様式第２号
令和　　　年　　　月　　　日

令和８年度おかやま出会い・結婚サポートセンター推進事業委託業務に関する提案書

岡山県知事　伊原木　隆太　様

住所

商号又は名称

代表者氏名
連絡責任者氏名
電話番号
ＦＡＸ番号
電子メール
令和８年度おかやま出会い・結婚サポートセンター推進事業委託業務に関する事業計画書など関係書類を下記のとおり提出します。

記

添付書類（規格はＡ４版とする。）
１　事業計画書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　５部
２　結婚支援事業の実績及びその内容が分かる資料　　　　　　５部